
Zdrapka Przeżyć dla Pary
[Sprzedam] Artykuły do domu

Plakat zdrapka ze zbiorem niecodziennych przeżyć dla dwojga.
Wspomnienia z przygód na plakacie zostaną z Wami na długie lata.
Zdrapka Przeżyć dla Pary będzie doskonałym prezentem na rocznice, Walentynki lub ślub!

Pozwól, aby serce zabiło mocniej!
Każdy zna ekscytację, która towarzyszy nam na pierwszej randce. A co jeśli udałoby się taką ekscytację podtrzymać. Nutka
niepewności, mimo wielu wspólnych lat, może zagościć na nowo między wami. Przestań zamartwiać się jak zaplanować dzień
zakochanych, a zacznij być zakochanym cały rok. Z naszym Plakatem Zdrapką Przeżyć dla Pary wszystko jest możliwe!

100 pomysłów nie tylko na randkę!
Zaskoczenie, nutka niepewności i dużo doskonałej zabawy, czyli 100 sprytnych oraz nieszablonowych pomysłów na aktywność we 2,
które skrywają złote serduszka! Wszystkie przeżycia ukryto pod specjalną złotą farbą oraz podzielono na: „Drobne przyjemności”,
„Wspólne aktywności”, „Trochę większe wyzwania”, „Przygody” oraz „Wielkie przeżycia”. I jak możesz się domyślić, sami wybieracie
na jak wielką przygodę macie dziś siły!

Plakat Zdrapka Przeżyć dla Pary będzie idealnym prezentem dla wszystkich…
par!
Dla par z długim stażem, Pary Młodej, dla tego Jedynego lub wybranki serca. Ten pomysłowy gadżet to świetny pomysł na prezent dla
wszystkich zakochanych, bez różnicy, jak długo już patrzą sobie wieczorami w oczy! To też świetny pomysł na stworzenie nowych,
wspólnych wspomnień, do których z radością wrócicie za wiele, wiele lat! Twoja druga połówka, Twoi znajomi, każdy będzie
wdzięczny za taki gadżet. To prezent, z którym każda para przeżyje wiele wspaniałych chwil. Pod serduszkami kryją się między
innymi: śniadanie do łóżka, wieczór z planszówkami, czy wycieczka do parku linowego. Z każdym kolejnym zadaniem będziecie sobie
jeszcze bliżsi.

Specyfikacja:

Plakat Zdrapka Przeżyć dla Pary,
plakat zdrapka zawierający ponad 100 pomysłów na wspólny czas,
pomysły na plakacie ułożone są w kształt serca,
pod każdym złotym serduszkiem czeka na Was zadanie,
doskonały prezent dla par z każdym stażem,
kolor: czarny ze złotymi elementami,
kolor emulsji do zdrapywania: złoty,
kolor plakatu po zdrapaniu: czarny z czerwono-złotymi elementami,
język: polski,
materiał: papier laminowany,
wymiary: 80 x 58 cm,
wymiary tuby: 60,5 x 6,4 x 6,4 cm,
producent: Froster.
Uwaga! Plakat należy przechowywać z dala od wilgoci oraz źródeł ciepła i ognia!
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!
Uwaga! Zdjęcia produktu w ramce są jedynie poglądowe! Produkt fabrycznie jest zapakowany w tubę!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/zdrapka-przezyc-dla-pary,o7054

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja
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